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Allergie von Kopf bis Fuss
wenn Ohren und Pfoten 7,
Uckt spiel
verruckt spielen GRAEUR

a LIVISTO company



Programm

18:30

18:35

19:35

19:45

20:45

21:00

Begrissung und Vorstellung
med. vet. Tamara Weitzer ECVD / ACVD

Otitis externa

med. vet. Tamara Weitzer ECVD / ACVD
Pause

Pododermatitis
med. vet. Tamara Weitzer ECVD / ACVD

Zeit fur Fragen und Diskussion (15 min)

Abschluss

4
GRAEUB

a LIVISTO company



	Folie 1: Allergie von Kopf bis Fuss wenn Ohren und Pfoten verrückt spielen
	Folie 2: Programm 

